



ZZ/172/019/D/22

Gdańsk, dnia, 27.04.2022 r.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU

Zamawiający, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Gdańskiej zawiadamia, że w dniu 26.04.2022 r. wpłynęły zapytania do ogłoszenia o udzielanym zamówieniu, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści mikroskop z zasilaczem zewnętrznym (nie wbudowanym)? Zasilacz zewnętrzny zapewnia dużo niższe koszty naprawy w przypadku jego awarii.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści mikroskop wyposażony w obiektywy ze szkła bez naprężeniowego o poniższych parametrach:
Powiększenie 4X, NA 0.13,
Powiększenie 10X NA 0.30,
Powiększenie 20X NA 0.50,
Powiększenie 40X NA 0.75,
Powiększenie 100X NA 1.30 (immersyjny)

Odpowiedź:

Obiektywy Semi-apochromatyczne, parametry dopuszczalne.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający może sprecyzować jaki typ kompensatora optycznego powinien stanowić wyposażenie mikroskopu ?

Odpowiedź:

Ćwierćfalówka, jako dodatkowe wyposażenie dopuszczalne Berek, Senarmonta i Brace-Koehlera.

mgr inż. Marek Żabczyński
Dyrektor Administracyjny
Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)